Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 Ростовской области

 «Шахтинский музыкальный колледж»

 (ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж»)

ПРИКАЗ

«29_»____ноября___2022г.       №__160__

г. Шахты

Об утверждении локальных нормативных актов

В целях приведения локальных нормативных актов ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный

колледж» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с

производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

ГБПОУ РО «Шахтинский музыкальный колледж» от 18.03.2022 № 33.

2. Возложить ответственность в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации  за реализацию системы наставничества на заместителя по учебной

работе Чемоданову Н.В. и преподавателя (методиста) Рябинскую Л.П.

Директор                           Н.П. Захарченко

		2022-11-29T11:07:43+0300
	Захарченко Н.П.